2024年５月24日

各      位

会 社 名  タ ビ オ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 越智勝寛

（コード番号 2668 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役財務部長 関 淑束

      （TEL．06－6632－1200）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2024年２月29日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

有限会社

越智産業

その他の関係

会社
36.48 ― 36.48 ・なし

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

 有限会社 越智産業は、当社議決権の 36.48％を保有しており、当社の筆頭株主及びその他の関係会社

であります。

 同社は、当社の創業者の親族が議決権の全てを所有している資産管理会社であります。人的関係では、

当社取締役 越智康彦が同社の取締役を兼任しておりますが、企業グループの本部機能としての活動はし

ておらず、当社はその影響を受けて活動することはありません。また、事業活動での関連性、当社との

取引関係、事業上の制約もないことから、同社からの独立性は確保されていると判断しております。

３．支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

以  上